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ISO 46001:2019 SU VERİMLİLİĞİ YÖNETİM 
SİSTEMİ  

27 Aralık 2024’te 
yayınlanan “Su Verimliliği 
Yönetmeliği" ile, Su 
Verimliliği Sistemi 
kurulması zorunlu hale 
getirildi.  

Dünyada ve Türkiye’de iklim değişikliği, 
nüfus artışı ve artan su talebi su 
kaynakları üzerindeki baskıyı artırıyor.  
Sürdürülebilir su yönetimi ve su 
kaynaklarının verimli kullanımı, suyun 
korunması için kısa, orta ve uzun vadeli 
yol haritaları ile ilerleme ihtiyacı 
ülkemizde 27 Aralık 2024’te yayınlanan 
“Su Verimliliği Yönetmeliği" ile bir 
yükümlülük halini aldı.  
50 ve üzeri çalışanı olup, yönetmelik 
ekindeki NACE kodlarında yer alan 
birçok endüstriyel işletmeye, 18 ay 
içinde (yönetmelik yayımı itibari ile 
27.06.2026 tarihine kadar) Su 
Verimliliği Sistemi kurma zorunluluğu 
getirildi.  
Benzer şekilde yerel yönetimlere (il ve 
ilçe belediyeleri), sulama tesislerine 
(500 ha ve üzeri alana sahip olan DSİ 
tarafından işletilen sulamalar, Sulama 
birlikleri, Sulama kooperatifleri, 
Belediye işletmeleri, TİGEM iştetmeleri, 
İI Özel İdaresi sorumluluğundaki 
sulamalar, Tüzel kişiliğe sahip diğer 
sulamalar), bina ve yerleşkelere (Kamu 
Kurum ve Kuruluşları, Eğitim kurumları, 
yurtlar ve sağlık kuruluşları hariç olmak 
üzere), Havalimanlarına, Alışveriş 
Merkezlerine, İş Merkezi ve Ticari 
Plazalara (1000 m2’den büyük parsel 
alanına sahip olanlar), Eğitim Kurumları 
ve Yurtlara (400 ve üzeri öğrencisi 
bulunanlar), Sağlık Kuruluşlarına (100 
ve üzeri yatak kapasitesi bulunanlar), 
Konaklamalı Turizm İşletmelerine (100 

ve üzeri odası bulunanlar), Tren ve 
Otobüs Terminallerine (İllerde 
bulunanlar) de “Su Verimliliği 
Yönetmeliği" ile belirli süreler içerisinde 
Su Verimliliği Sistemi kurma 
zorunluluğu getirildi. 
Ayrıca, “Su Verimliliği Yönetmeliği" 
içerisinde; Mavi, Yeşil ve Turkuaz olmak 
üzere üç seviyede belgelendirme 
sistemi Bakanlık tarafından 
uygulanacaktır.  
Mavi ve Yeşil seviye belgeler 
belirlenmiş takvimlere uygun olarak 
zorunluluk olup, Turkuaz seviye belge 
mevcut durumda gönüllük usulü ile ele 
alınmıştır.  
Bu belgelerin alınması sürecinde 
belirlenen kriterler ISO 46001:2019 Su 
Verimliliği Yönetim Sistemi kurulması ve 
belirlenen süreler içinde 
belgelendirilmesini ve yine Bakanlık 
tarafından belirlenecek içeriklerde 
eğitim ve farkındalık çalışmaları 
yapılmasını kapsamaktadır.

Hizmetlerimiz

ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim
Sistemi Mevcut Durum Analizi

• ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim 
Sistemi Bilgilendirme Eğitimi

• ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim 
Sistemi Uygulama Eğitimi

• ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim 
Sistemi İç Denetçi Eğitimi 

Intertek 
Intertek, dünya çapında endüstrilere 
Toplam Kalite Güvencesi yaklaşımını 
sağlayan lider bir kuruluştur. 100'den 
fazla ülkede, 1.000'den fazla 
laboratuvar ve ofisten oluşan küresel 
ağımız; müşterilerimizin operasyonları 
ve tedarik zincirleri için yenilikçi ve özel 
Güvence, Test, Gözetim ve 
Belgelendirme çözümleri sunmaktadır. 
Doğruluk, hız ve tutku ile sunduğumuz 
Intertek Toplam Kalite Güvence 
uzmanlığımız; müşterilerimizin 
geleceğe güvenle ilerlemelerini sağlar. 
Uzmanlar ve entegre Güvence, Test, 
Gözetim ve Belgelendirme çözümleri 
olan Intertek; kuruluşların mevcut ve 
gelişmekte olan sürdürülebilirlik 
hedeflerini anlamalarına, onlara 
ulaşmalarına ve doğrulamalarına 
yardımcı olmak için benzersiz bir 
konuma sahiptir. 
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